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to take their hats off, as he passes, with great re-
spect. The children idolize him, and so indeed does
the whole neighborhood. Every year he repairs to
a large family merry-making at Mr. Wardle's; on

this, as on all other oceasions, he is invariably at-
tended by the faithful Sam, ht;t.wean whom a,nf'; his
master there exists a steady and reciprocal attach-
ment which nothing but death will terminate.
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Crown 8vo, Cloth, $2 00.

PAGE'S LA PLATA. La Plata, the Argentine Confederation,
and Paraguay, Being a Narrative of the Exploration of the
Tributaries of the River La Plata and Adjacent Countries,
during the Years 1853, '54, '55, and '56, under the Orders of
the United States Government. New Edition, containing
Farther Ex;i_lomtions in La Plata during 1859 and '60. By
Tuosas J. Pagr, U.S.N., Commander of the Expeditions.
With Map and numerous Engravings. 8vo, Cloth, $5 00.

PALMER'S DESERT OF THE EXODUS. The Desert of the
Exodus. Journeys on Foot in the Wilderness of the Forty
Years' Wanderings; undertaken in connection with the Ord-
nance Survey of Sinai and the Palestine Exploration Fund.
By E. H. Pauues, M.A., Lord Almoner’s Professor of Arabic,
and Fellow of St. John's College, Cambridge. With Maps
and numerous Illustrations from Photographs and Drawings
taken on the spot by the Sinai Survey Expedition and C. %‘
Tyrwhitt Drake. Crown 8vo, Cloth, $3 00.

POETS OF THE NINETEENTH CENTURY, The Poets of the
Nineteenth Century. Selected and Edited by the Rev, Rosesr
Arris Witnmvorr. With English and American Additions, ar-
ranged by Evzer A, Duvoxinok, Editer of “ Cyclopzdia of
American Literature.” Comprising Selections from the Great-
est Authors of the Age. Superbly Illustrated with 141 En-
gravings from Designs by the most Eminent Artists, New
and Enlarged Edition. In elegant Square 8vo form, printed
on Superfine Tinted Paper, richly bound in extra Cloth. Bew

glqegé ilt Edges, $56 00; Half Calf, $550; Full Turkey Morocco,
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Harper & Brothers Valuable Sﬁm[an[ Works.

PAINE'S PHYSIOLOGY OF THE SOUL AND INSTINCT.
Physiology of the Soul and Instinct, as distinguished from
Materialism. With Supplementary Demonstrations of the
Divine Communication of the Narratives of Creation and the
Flood. By Magryyx Pamve, AM., M.D.,, LL.D., Author of

#The Institutes of Medicine,” &c. 8vo, Cloth, $5 00.

PRIME'S AROUND THE WORLD. Around the World: Sketches
of Travel through many Lands and over many Seas. By E.
D. G. Prinr, D.D. With numerous Ilustrations. Crown
8vo, Cloth, 3 00.

RAWLINSON'S MANUAL OF ANCIENT HISTORY. A Man-
ual of Ancient History, from the Earliest Times to the Fall of
the Western Em%!re. Comprising the History of Chaldwma,
Assyria, Media, Babylonia, Lydia, Phenicia, Syria, Judsa
Egypt, Carthage, Persia, Greece, Macedonia, Parthia, and
Rome. By Groree Rawiinson, M.A., Camden Professor of
Ancient History in the University of Oxford. 12mo, Cloth, $2 50.

RECLUS'S EARTH. The Earth: a Descriptive History of the
Phenomena of the Life of the Globe. By Evisix RroLus.
Translated by the late B. B. Woodward, and Edited bgaﬂemy
Woodward. With 234 Maps and Illustrations, and 23 Page
Maps printed in Colors. Second American ‘Edition, with co-
pious Index. 8vo, Cloth, $5 00

RECLUS'S OCEAN. The Ocean, Atmosphere, and Life, Being
the Second Series of a Descriptive History of the Life of the
Globe. By Erisér Rrorvs. Translated. Illustrated with
250 Maps or Figures, and 27 Maps printed in Colors. 8vo,
Cloth, £6 00.

THE REVISION OF THE ENGLISH VERSION OF THE NEW
TESTAMENT. By Ligurroor, TRENcH, and ErLicort. With
an Introduction by the Rev.P. Scmarr, D.D. 618 pp., Crown
8vo, Cloth, §3 00.

ROBERTSON'S LIFE AND WORKES. :

Life, Letters, Lectures on Corinthians, and Addresses of the
late Frederick W. Robertson, M.A., Incumbent of Trinity
Chapel, Brighton, 1847-1858. With Portrait on Steel. Large
12mo, 840 pages, Cloth, $1 50; Half Calf, $8 25.

Sermons Preached at Brighton by the late Rev. Frederick W.
Robertson, the Incumbent of Trinity Chapel. With Portrait
on Steel. f,arge 12mo, 838 pages, Cloth, $1 50 ; Half Calf, $3 25.

ROBINSON'S GREEE LEXICON OF THE TESTAMENT. A
Greek and English Lexicon of the New Testament. By Ep-
warD Rosmsow, D.D., LL.D., late Professor of Biblical Liter-
atare in the Union Theological Seminary, New York. Royal
8vo, Cloth, $6 00.

SCOTT'S FISHING IN AMERICAN WATERS. Fishing in
American Waters. By Gexio C. Scorz. With 170 Illustra-
tions. Crown 8vo, Cloth, $3 50.

SEDGWICEK’S (Miss) LIFE AND LETTERS. The Life and Let-
ters of Catharine M. Sedgwick. Edited by Mary E. DEwEy.
With Frontispiece and Portrait, 12mo, Cloth, $2 00.

SMILES'S SELF-HELP. S8elf-Help, with Tllustrations of Char-
acter, Conduct, and Perseverance, New Edition. By Samuvern
Suries. 12mo, Cloth, $1 00.

SMILES'S CHARACTER. Character. By SamuELSmires. 12mo,
Cloth, 1 50.

SMILES'S LIFE OF THE STEPHENSONS. The Life of George
Stephenson, and of his Son, Robert Steg)hansnp: comprising,
also, a History of the Invention and Introduction of the Rail-
way Locomotive. By Samuer Sminrs. With Steel Portraits
and numerous Illustrations. Svo, Cloth, $3 00.

SMILES'S HISTORY OF THE HUGUENOTS. The Hugnenots:
their Settlements, Churches, and Industries in England and
Ireland. By Samoen Sures. With an Appendix relating to
the Hugnenots in America. Crown 8vo, Cloth, $1 75.

SHAKSPEARE. The Dramatic Warks of William Shakspeare,
with the Corrections /and Illustrations of. Dr. Jorwson, G.
SteRvENS, and others. Revised by Isaac Reep. Engravings.
6 vols., Royal 12mo, Cloth, $9 00.

SPEKE'S AFRICA. Journal of the Discovery of the Source of
the Nile. By Ca;ftain Joun Hannine Spekg, Captain H.M.'s
Indian Army, Fellow and Gold Medalist of the Royal Geo-

raphical Society, Hon. Corresponding Member and Gc.d
%{egﬂiat of the French Geographical Society; &c. With Maps
and Portraits and numerous Illustrations, chiefly from Draw-
ings by Captain Grant. 8vo, Cloth, uniform with Livingstone,
Barth, Burton, &e., $4 00.

SPRING'S SERMONS. Pulpit Ministrations; or, Sabbath Read-
ings. A Series of Discourses on Christian Doctrine and Duty.
By Rev. Garpiner Sering, D.D., Pastor of the Brick Presby-
terian Church in the City of New York. Fortrait on Steel.
2 vols., 8vo, Cloth, $6 00.

STRICKLAND'S (Miss) QUEENS OF SCOTLAND, Lives of
the Queens of Scotland and English Princesses connected
with the Regal Succession of Great Britain., By Aaxes
STRICKLAND. 8 vols., 12mo, Cloth, $12 00.

SHERWOOD'S (Mrs.) WORKS, Engravings. 16 vols. 12mo,
Cloth, §1 50 per vol.

TENNYSON'S' COMPLETE POEMS. The Complete Poems of
Alfred Tennyson, Poet Laureate. With numerous Illustra-
tions by Eminent Artists, and Three Characteristic Portraits.
8vo, Paper, 15 cents; Cloth, $1 25,

THACEERAY'S (W.M.) NOVELS. With Author's Illustrations.
In Sets, 8 vols., Svo, Morocco Cloth, $6 50,

Vaxniry Faie. 32 Illustrations. — Pewnuenxis, 179 Tlus-
trations.—THE Viremnrans. 160 Illustrations.— Tur
Nrewgoumes, 162 Illustrations.—THE ALVENTURES OF
Parie. 65 Illustrations,—Heney Esmoxn and LoveL
THE Winower. 12 Illustrations.

Lectares, comprisin %g'he English HQuwmorists and Four Georges.
12mo, Cloth, $1

Roundabout Papers. Engravings. 12mo, Cloth, $1 50.

Vanity Fair. Library Edition. Portrait and Woodcuts, 3
vols., Post 8vo, Cloth, $7 50,

THE STUDENT'S SERIES. 12mo, Cloth, $2 00 per vol.
France. Engravings.
Gibbon. Engravings
Greece. Engravings.
Hume. Engravings.
Rome. By Liddell. Engravings.
0Old Testament History. Engravings.
New Testament History. Engravings.
Strickland’s Queens of England. Abridged. Engravings.
Ancient History of the East. "Engravings, :
Hallam’s Middle Ages.
Hallam's Constitutional History of England. 12m-~, Cloth,

$2 00,
Lyell's Elements of Geology, Engravings,

THOMSON'S LAND AND THE BOOK. The Land and the
Book; or, Biblical Illustrations drawn from the Manners and
Customs, the Scenes and the Sceue;y of the Holy Land. By
W. M. Tuomegon, D.D., Twenty-five Years a Missionary of the
A.B.C.F.M. in Syria and Palestine. With two elaborate Maps
of Palestine, an accurate Plan of Jernsalem, and several hun-
dred Engravings, re resem;in% he Sceneg, Topography, and
Productions of the Holy Land, and the Costumes, Manners,
and Habits of the People. 2 large 12mo vols., Cloth, $5 00.

TYERMAN'S WESLEY. The Life and Times of the Rev. John
Wesley, M, A., Founder of the Methodists, By the Rev. Luke
Tyermax, Author of  The Life of Rev. SBamuel Wesley.” Por-
traits. Three Vols. Crown 8vo, Cloth, $2 50 per vol.

VAMBERY'S CENTRAL ASIA. Travelsin Central Asia. Being
the Account of a Journey from Teheran across the Turkoman
Desert, on the Eastern Shore of the Caspian, to Khiva,
Bokhara, and Samarcand, performed in the Year 1863, By
Arminivs VAusERY, Member of the Hungarian Academy of
Pesth, by whom he was sent on this Scientific Mission. With
Map and Woodcnts. 8vo, Uloth, $4 50.

WALLACE'S MALAY ARCHIPELAGO, The Malay Archipel-
ago: the Land of the Orang-Utan and the Bird of Paradise.
A Narrative of Travel, 1854-1862, With Studies of Man and
Nature, B{' Avrrep Russer WaLLaoe. With Ten Maps and
Fifty-one Elegant Illustrations. Crown 8vo, Cloth, §3 50.

WHYMPER'S ALASKA. Traveland Adventure in the Territory
of Alaska, formerly Russian America—now Ceded to the
United States—and in various other parts of the North Pacific.
By Freperiog Wnyures, With Map and Illustrations. Crown
8vo, Cloth, $2 50.

WHITE'S MASSACRE OF ST. BARTHOLOMEW. The Massa-
cre of St. Bartholomew: Preceded by a History of the Relig-
ions Wars in the Reign of Charles IX. By Heney Wuirr,
M.A, With Illustrations. 8vo, Cloth, $1 75.

WINCHELL'S SEETCHES OF CREATION. Sketches of Crea-
tion: a Popular View of some of the Grand Conclusions of
the Sciences in reference to the History of Matter and of Life.
Together with a Statement of the Intimations of Science re-
specting the Primordial Condition and the Ultimate Destiny

of the Harth and the Solar System. By ALeXANDEE Win-

oneLL, LL.D., Chancellor of the Syracuse University. With

Tlustrations. 1%mo, Cloth, $2 00.

WOOD'S HOMES WITHOUT HANDS. Homes Without Hands:
being a Description of the Habitations of Animals, classed ac-
cnrdmﬁ to their Principle of Construction. By J. G, Woon,
M.A., F.L.S, With about 140 Illustrations. 8vo, Cloth, Bev-
eled Edges, $4 50.

WILEINSON'S ANCIENT EGYPTIANS. A Popnlar Account
of their Manners and Customs, condensed from his larger
Work, with some New Matter. %ilustrat.ed with 500 Woodcats.
2 vols., 12mo, Cloth, $3 50. ;

NORDHOFF'S CALIFORNIA. California: for Health, Pleasure,
and Residence. A Book for Travelers and Settlers, By Cuas,
Norvuorr. Illustrated. S8vo,Paper, §2 00; Cloth, $2 50.
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